



Enl sändlista

- Möte:** Sortimentegrupp Kommunikation och kognition
Tid: Måndag 21 mars, klockan 9:30-12:00
Plats: Dalarnas Hjälpmedelscenter, lokal 2004, Skomakargatan 22, Borlänge
Deltagare: Susanna Eriksson, Erika Färnström, Helena Hagdahl, Lena Nilsjans, Åsa Wahlqvist, Marina Wiik, Jenny Jansson, Ida Bergh

Ärenden:	
1.	Godkännande av föredragningslista
2.	Godkännande av föregående mötesanteckningar sortimentsgrupp-kommunikation-och-kognition-211018.pdf (regiondalarna.se)
3.	Upphandling: Kommunikation Tilldelning har gjorts, sista dagen att lämna in överprövning är idag 220321. To be continued...
4.	Nya produkter: Tydlig Kalender Basic/Pro, ny version. Uppdateringar med bl a veckodagsfärger och enklare inställningsmöjligheter. Cary Base, ny version med bl a bättre koppling till myAbilia och förbättrad hantering av återkommande aktiviteter. Tydlig kalender Basic/Pro och Cary Base är f n inte förskrivningsbara i webSesam. Sortimentgruppen anser att diskussion med konsulent behövs inför förskrivning, eftersom det är nya produkter. Konsulent kan också vara med vid utprovning om förskrivare vill. Memo Planner Medium 4: Ny hårdvara, samma programvara. Ersätter Memo Planner Medium 3B på kognitionsavtalet. Ersättningskedja finns. Abilia har aviserat tillfälliga leveransproblem. Memo Planner Large 3: Ny hårdvara, samma programvara. Ersätter Memo Planner Large 2 på kognitionsavtalet. Ersättningskedja finns. Abilia har aviserat tillfälliga leveransproblem, ska förhoppningsvis

	<p>vara uppkärlat fr o m idag 220321.</p> <p>Samtalsapparat TD I-110. Ny hårdvara med förbättrad processor, batteritid, minneskapacitet och kamera. Ersätter I-110 på nuvarande kommunikationsavtal.</p>	
5.	<p>Införande av nytt sortiment?</p> <p>Time Timer Max: Stor Time Timer med möjlighet att välja olika tidsintervall genom ett reglage på baksidan och utbytbara urtavlor. Gruppen beslutar att den inte ska tas in i sortiment.</p> <p>Time Timer Wash: Fukttålig timer som stödjer användaren i att tvätta händerna lagom länge. Gruppen ser ett användningsområde för den i vissa patientgrupper och beslutar att den ska tas in i sortimentet.</p> <p>Careousel Advance GSM: Liknar Careousel Advance som redan finns i sortiment, med tillägget att den kan skicka sms-påminnelser till brukaren själv eller till närstående om medicinen inte tagits, när doserna börjar ta slut eller när det är något fel med apparaten. Vi behöver mer information för att kunna ta beslut om att ta in den i sortimentet. Ledamöterna tar med sig frågan till sina arbetsplatser och DHC tar reda på mer om produkten (framför allt kring personuppgiftshantering). Vi lyfter frågan på nästa möte.</p>	
6.	<p>Tyngdtäcken</p> <p>Uppdatering av riktlinjen. Gruppen godkänner den tillagda formuleringen om bedömning av bakgrunden till sömnsvårigheter.</p> <p>Utvärdering med Medtech20: Medtech 20 är ett företag som tagit fram ett frågeformulär om användarupplevelsen av medicintekniska produkter. DHC planerar att göra en utvärdering av tyngdtäcken under våren 2022 och vill ha kontakt med lämpliga testpersoner. Det handlar om en snabb utvärdering med 20 frågor, som genomförs inom 2-3 v efter att man fått sitt hjälpmedel.</p> <p>Ändra tyngdtäcken till hyreshjälpmedel? Gruppen är positiv till förslaget. Kanske är man som förskrivare mer benägen att följa upp hyreshjälpmedel.</p>	
7.	<p>Utbildningar:</p> <p>Tyngdtäcken, "save the date" 15-16 juni på Kompetenscentrum, Falu Lasarett. Planerad minimässa med leverantörer. Två halvdagar, man bokar tid en av dagarna. Eventuellt behöver vi skjuta upp det till i höst, beroende på om riktlinjerna hinner bli godkända innan dess.</p>	

	<p>Tidiga interventioner, 11-13 oktober. Rättelse: Efter att mötet hölls har datum ändrats till 13-14 september. Gemensam utbildning med alla avdelningar från DHC på temat Tidiga insatser.</p> <p>Webbutbildning för nya förskrivare i Dalarna. Utbildningen är under arbete, när den är klar kommer den att ligga publikt så att man kan gå den när det passar. Även "gamla" förskrivare kan gå.</p> <p>Sortimentsvisning Kommunikation. Vi planerar visning av det nya sortimentet inom kommunikation den 21 september. Lokal 2004, Skomakargatan 22.</p>	
8.	<p>Utgående produkter pga MDR, medicinteknisk klassning</p> <p>Kvartur: Finns en viss efterfrågan på dessa, vi vill därför gärna ha in exemplar som inte används för att kunna rekonda eller använda reservdelar från.</p> <p>Manöverkontakter: Exempelvis Takås. Sortimentsöversikt håller på att tas fram och kommer finnas på hemsidan.</p>	
9.	<p>Övriga frågor</p> <p>Hjälpmedelsmessa i Gävle Hjälpmedelsmessa i Gävle 10-11 maj 2022 - Region Gävleborg (regiongavleborg.se)</p> <p>Testpersoner sökes till nytt fallarm G:\Innovation och utveckling\lgnite Public\BellPal Kontakta hjälpmedelskonsulent Tobbe Egerth för information tobias.egerth@regiondalarna.se</p>	
10.	<p>Nästa möte: 19 september 2022 9.30-12.00. Lokal 2004, Skomakargatan 22.</p> <p>Rättelse: Efter att mötet hölls har datum ändrats till 26 september.</p>	

Sändlista Kommunikation och kognition:

Erika Färnström

Helena Hagdahl

(Henrik Edholm) skicka till Malin Liljekvist

Ida Bergh

Jenny Jansson

Lyuba Chavdarska

Lena Nilsjans

(Lisa From) skicka till Rut Svahn

Marina Wiik

Susanna Eriksson

Referenspersoner:

Åsa Wahlqvist

Mats Nordin